СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «   »             2016 г.									 №

с. Среднеаргунск

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Среднеаргунское» от 06 мая 2013 года № 20 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с требованиями законодательства, в связи с протестом Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 31.05.2019 г. № 07-19б-2019,  Совет сельского поселения «Среднеаргунское»
решил:

[bookmark: _GoBack]     1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» от 06 мая 2013 года № 20 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

     2. Данное решение опубликовать (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом сельского поселения «Среднеаргунское».

Глава сельского поселения                                      Е.Н. Литвин